АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕЖИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
_______28.12.2022                                                                                   №  35__
ж/д_ст.Ежиха
 Об утверждении План - графика закупок товаров, работ,
 услуг для обеспечения муниципальных нужд Ежихинского
сельского поселения на 2023 финансовый год и
на плановый период 2024 и 2025 годов

В соответствии с Федеральным законом от 05.04. 2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства РФ от 30.09.2019 № 1279 «Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации», решения Ежихинской сельской Думы Котельничского района Кировской области от 27.12.2022 №17 «О бюджете Ежихинского сельского поселения на 2023 и плановый период 2024 и 2025 годов»:
1. Утвердить план-график закупок товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд Ежихинского сельского поселения на 2023 финансовый год и на плановый период 2024 и 2025 годов. Прилагается.
2. Организовать размещение План-графика закупок товаров, работ, услуг на 2023 финансовый год и плановый период 2024 и 2025 годов» (приложение) на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой
Глава администрации

Ежихинского сельского поселения                                                     В.С.Рогачев

___________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО:

Глава администрации
Ежихинского сельского поселения                                                     В.С.Рогачев